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DZP.02/ZPU 51-2022                                                                                               

 

WYKONAWCY 

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie 

zapytania ofertowego na: „Dostawę artykułów biurowych na rzecz Szpitala 

Czerniakowskiego sp. z o.o.” (ZPU 51-2022). 

 

Pytanie 1: 

KARTA PRODUKTU 

W obecnych czasach gdzie nie każdy producent posiada dostępność produktu będzie bardzo ciężkie 

do utrzymania. Produktów 1:1 jest bardzo dużo i podmiana w trakcie trwania umowy jest 

nieunikniona. Dlatego proponuję odejście od tego podpunktu. 

„Firmowe Materiały Informacyjne Producenta (w języku polskim) zwane dalej FMI, które potwierdzą, 

że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wszystkie wymagania zawarte w załączniku nr 3 

do zaproszenia (Formularz asortymentowo-cenowy). Każdą  ze stron katalogowych należy opisać, 

którego zakresu i pozycji dotyczy; W przypadku braku potwierdzenia wymaganych parametrów, 

zawartych w załączniku nr 3, w FMI Wykonawca dołączy oświadczenie producenta przedmiotu 

zamówienia o spełnianiu wymaganych parametrów”.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę – modyfikuje zapis ust. 6 pkt 2) Zapytania 

ofertowego poprzez usunięcie lit. d). 

 

Pytanie 2: 

Poniższy zapis: 

„9. Dostarczany przedmiot umowy winien zawierać: 

1) każdorazowo oznaczenie na opakowaniu: data produkcji, termin ważności, numer serii, nazwa 

i adres producenta, informację w języku polskim oraz znak CE,  

Nie wszystkie produkty posiadają datę ważności, termin ważności, numer serii oraz nazwę i adres 

producenta. Np. długopis nie posiada żadnej z tych informacji. 

2) (wraz z pierwszą dostawą) ulotki w języku polskim zawierające, wszystkie niezbędne dla 

bezpośredniego użytkownika informacje,  

Ulotki w języku polskim też nie są stosowane przez producentów. 

3) (wraz z pierwszą dostawą) instrukcje w języku polskim dotyczące magazynowania 

i przechowywania przedmiotu umowy.” 

Instrukcje obsługi są niedostępne przy artykułach biurowych chyba że producent dołoży 

do sprzedawanego produktu. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 3 ust. 9 Załącznika nr 2 do Zapytania 

ofertowego – Projektowane postanowienia umowy i nadaje mu następujące brzmienie:  

„9. Dostarczany przedmiot umowy winien zawierać: 

1) każdorazowo oznaczenie na opakowaniu: data produkcji, termin ważności, numer 

serii, nazwa i adres producenta, informację w języku polskim oraz znak CE – jeżeli 

dotyczy, 

2) (wraz z pierwszą dostawą) ulotki w języku polskim zawierające, wszystkie 

niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje – jeżeli dotyczy, 
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3) (wraz z pierwszą dostawą) instrukcje w języku polskim dotyczące magazynowania 

i przechowywania przedmiotu umowy – jeżeli dotyczy.” 

 

Pytanie 3: 

„Jeżeli w trakcie dostawy okaże się, że Wykonawca nie dostarczył kompletnego przedmiotu umowy 

(dostarczył niezgodny z danym zamówieniem), Wykonawca niezwłocznie, nie później jednak niż 

w ciągu 1 dnia roboczego od dnia niekompletnej dostawy zobowiązany jest dostarczyć na swój 

koszt i ryzyko na adres Zamawiającego brakujące elementy przedmiotu umowy.” 

Zrozumiałem natomiast przy możliwości podmiany na produkt 1:1 nie będzie miało miejsca. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zapis § 3 ust. 10 Załącznika nr 2 do Zapytania 

ofertowego – Projektowane postanowienia umowy dotyczy sytuacji, w których dostawa 

byłaby niezgodna z zamówieniem pod względem ilościowym. 

 

Pytanie 4: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo negocjowania odroczenia terminu płatności i wysokości 

naliczonych odsetek.” Termin płatności jest bardzo długi i uważam, że ten zapis powinniśmy usunąć. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – podtrzymuje zapis § 4 ust. 5 Załącznika nr 2 

do Zapytania ofertowego – Projektowane postanowienia umowy. 

 

Pytanie 5: 

„Z uwagi na charakter działalności prowadzonej przez Zamawiającego, niezapłacenie w terminie przez 

Zamawiającego kwot wynikających z faktur za dostarczony towar nie uzasadnia i nie może 

powodować wstrzymywania przez Wykonawcę dostaw do Zamawiającego.”  

Uważam, że ten zapis powinniśmy usunąć.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – podtrzymuje zapis § 4 ust. 6 Załącznika nr 2 

do Zapytania ofertowego – Projektowane postanowienia umowy. 

 

Pytanie 6: 

„Faktura VAT musi zawierać co najmniej: nazwę i ilość asortymentu, datę ważności oraz nr serii; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do Umowy oraz numer umowy, której dotyczy.” 

„2. Strony uzgadniają, że za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostarczeniu w dostawach częściowych, 

Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 100 zł brutto.  
„W przypadku podzielenia zamówienia, o którym mowa w § 3 ust. 3 niniejszej Umowy, bez zgody 

_________ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną wynoszącą 100 zł brutto za każdy 

stwierdzony przypadek naruszenia przepisów umowy.” 
Rozumiem, że w momencie podziału bez zgody wyznaczonej osoby zamówienia spowodowanego np. 

brakiem produktu bądź wydłużonym oczekiwaniem nawet nie z Naszej winy kara 100 zł brutto. 
Nadal podtrzymuję, że w obecnych czasach mogą się zdarzyć podmiany na produkt identyczny innego 

producenta jeżeli wyznaczona osoba nie wyrazi zgody – automatycznie kara. 
Czasy są trudne i całkowicie niezależne od Naszej firmy co uważam za zbyt rygorystyczne. 
Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapis § 4 ust. 8 Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego – 

Projektowane postanowienia umowy i nadaje mu następujące brzmienie: 

„Faktura VAT musi zawierać co najmniej: nazwę i ilość asortymentu, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do Umowy oraz numer umowy, której dotyczy.” 
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Zamawiający modyfikuje zapis § 6 ust. 2 Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego – 

Projektowane postanowienia umowy i nadaje mu następujące brzmienie: 

„Strony uzgadniają, że za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostarczeniu w dostawach częściowych, 

Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 50 zł brutto.” 

Zamawiający modyfikuje zapis § 6 ust. 4 Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego – 

Projektowane postanowienia umowy i nadaje mu następujące brzmienie: 

„W przypadku podzielenia zamówienia, o którym mowa w § 3 ust. 3 niniejszej Umowy, bez zgody 

_________ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną wynoszącą 50 zł brutto za każdy 

stwierdzony przypadek naruszenia przepisów umowy.” 

 

Pytanie 7: 

Rynek jest bardzo dynamiczny w obecnym okresie dlatego zwracam się z prośbą o dodanie podpunktu 

który zagwarantuje możliwość zmiany cen w trakcie trwania umowy. Nie jesteśmy w stanie 

zagwarantować cen na okres 12 miesięcy bez możliwości ich edycji. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – podtrzymuje zapisy Załącznika nr 2 

do Zapytania ofertowego – Projektowane postanowienia umowy. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem § 8 Załącznika nr 2 

do Zapytania ofertowego – Projektowane postanowienia umowy, „zmiana postanowień 

niniejszej Umowy wymaga formy pisemnej, pod rygorem nieważności”. Dodatkowo, 

zgodnie z zapisem § 10 ust. 11 Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego – Projektowane 

postanowienia umowy, „w sprawach nieuregulowanych Umową zastosowanie mają 

Kodeksu cywilnego oraz inne powszechnie obowiązujące przepisy dotyczące przedmiotu 

umowy”. 

 

 

ZATWIERDZAM: 

Zarząd 

Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o. 


